as condições estipuladas nesta Lei, os lotes de terreno n° 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24 e 25, da Quadra 24, 
localizados no loteamento Jardim Beira Rio, neste Município, de sua propriedade, que são objeto das 
Matrículas n° 16.872 e 16.879, do Serviço Registrai de Imóveis local, perfazendo uma área total de 
1.600m2 (mil e seiscentos metros quadrados) e avaliados em R$ 90.000,00 (noventa mil reais), pelos 
lotes de terreno n° 08, 09, 14, 15, 21, 22, 26 e 27, da Quadra 20, localizados também no loteamento 
Beira Rio, de propriedade de Carlos Henrique Moreira Carvalho e s/m, que são objeto da Matrícula n° 
10.343, do Serviço Registrai de Imóveis local, perfazendo uma área total de 1.600m2 (mil e seiscentos 
metros quadrados) e avaliados em R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

Art. 2° - Após a formalização da permuta por escritura pública e seu posterior 
registro, os lotes n° 08, 09, 14, 15, 21, 22, 26 e 27, da Quadra 20, serão anexados aos lotes 10, 11, 12,